
\.._* BM servrs as

h Podatelna \
Počet IlSlú

'Ill '1:1 l 1 It č. 7

C

ke smlouvě Í'l odvozu if odstranění odpadu C. 734764äíl
(dále jen „dodatek”)

Přílohy:\

J

Česká prú myslová zdravotní pojišťovn a

Jeremenkova 161/ 11, 703 00 Ostrava-Vítkovice L
7L

IČO: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu V Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

Č.Ú;

(dále jen „objednatel“ nebo „ČPZP”)

m servis 3.5.

Krátká 775, 735 81 Bohumín-Nový Bohumín

IČO: 47672315

DIČ: CZ47672315

zastoupená: Ing. Marek Pieklo, M BA, předseda představenstva

lng. Kamil Zatloukal, místopředseda představenstva

zapsaná V obchodním rejstříku Krajského soudu V Ostravě, oddíl B. vložka 544

Č4Ú,:

oprávněn jednat VE věcech technických: Martin Rajnošek, vedoucí
p rovozu OH

Te|./e-mai|:

(dále jen „poskytovatel")

(Objednatel e poskytovatel dále společně jen jako „smluvní st ra ny", nebo samostatně jako

„smluvní strana”)

Preambule

Smluvní strany .1a tímto dohodly lh' doplnění Smlouvy o odvozu e odstranění odpadu č.

754/04 odp., uzavřené dne 6.5.2004 (dále jen „smlouva") tento dodatek, který tvoří

nedűnou součást smlouvy.

Smluvní strany x; dohodly IE změně smlouvy t'l rozsahu vyplývajícim z tohoto dodatku

následovně:

EI. II., :FT: č. 1 'JI-J mění nově zní takto:

1) Cena 74'. odvoz komunálního odpadu je smluvní činí 810,33 Kč Za měsíční fakturační

období. E ceně bude připočtena DPH V zákonem stanovené výši platné ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

(1 BOBR 1100 L L1 Četností 1 .14 týdně zapojeny do systému Separace města Bohumín)



V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami ›. účinnosti dnem

uveřejnění V Registru smluv nebo 1.1.2019, podle toho, C0 nastane později.

Smluvní strany výslovně souhlasí uveřejněním tohoto dodatku vjeho plném rozsahu včetně

případných příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona

č. 340/2015 Sb., registru smluv, je pověřen Objednatel.

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ZE smluvních stran obdrží po

jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé e

svobodné vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni b: za jednostranně

nevýhodných podmínek.

1Z -12- 1018
V Bohumíně, dne V Ostravě, dne18121

Za poskytovatele: Za objednatele:

trávě
3323erWW :ul

mna-.juta

temmmkm ||

!JJ Ostravar'í'nkwce

Ing. Marek Pieklo JUDr. Petr Vaněk, Ph.D.

předseda představenstva generální ředitel

?IM servis a.s. Česká prú myslová Zdravotní pojišťovna

Ing. Kamil Zatloukal

místopředseda představenstva

BM servis 3.5.

D!" (valid 735 s' Midi „a W: .l


